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Juchnowiec Koscielny, dnia 18 wrzesnia 2018 r.

Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami treci specyfikacji istotnych
warunkow zamdéwienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 17.09.2018 r. do tut. organu wplyneto
mailem zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia pn.:
»Budowa ciggu pieszo-rowerowego wzdluz drogi powiatowej NR 1483B: granica miasta
Biategostoku — Wolka oraz budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej NR 1483 B
Juchnowiec Koscielny — Hryniewicze. ”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje tresé pytan i udziela
odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang poz. 121 , Nawierzehnia z kostki
kamiennej......... (Wypelnienie z zaprawy zywicznej o wysokiej wytrzymatosci) ,, na wypeinienie z masy
betonowej zalewowej ? (dotyczy Cz. 1)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane poz. 121 , Nawierzchnia z kostki
kamienne;j......... (Wypelnienie z zaprawy zywicznej o wysokiej wytrzymatlosci) ,, na wypetnienie
z masy betonowej zalewowej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie symbolu oraz zamieszczenie rysunkéw dot.: , Bariery jednostronne o
rozstawie stupkow co 4,0 m” poz. przedmiaru 161 i ,, Ogrodzenie sztywne panelowe” poz. przedmiaru
162. (dotyczy Cz. 1)

Odpowiedz: Parametry bariery jednostronnej zostaty okreslone w SST D-07.05.01. Nalezy
zamontowa¢ bariery spelniajgce wymagania przywolanej SST. Parametry ogrodzen sztywnych
panelowych zostaly okreslone w SST D-07.06.02. Nalezy zamontowa¢ wygrodzenia spelniajace
wymagania przywolanej SST.

Pytanie nr 3:
Prosz¢ o potwierdzenie, iz w czgsci drugiej nie ma remontu drogi powiatowej z nawierzchni

bitumicznej
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami rozdziatu 4 pkt 4.2. SIWZ Czgé¢ 11 inwestycji nie
obejmuje zakresu robdt zwiazanych z naprawa nawierzchni bitumicznej. Przedmiot zaméwienia
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obejmuje roboty zwigzane z przebudowa przepustu. Tym samym Zamawiajacy informuje,
iz uwzgledni¢ nalezy elementy w przedmiarze zwigzane z przebudowa przepustu i wpustow
w jezdni jak réwniez utozenie betonu asfaltowego jedynie na dtugosci po 10 m. z kazdej strony
liczac od $rodka przepustu oraz po 2 m. dlugosci od érednicy wpustu. Przedmiot zaméwienia
obejmuje rowniez wymian¢ kraweznikow betonowych, wjazdy wykona¢ z kostki betonowe;j.
Oznakowanie poziome wykonaé¢ zgodnie ze Stalg Organizacja Ruchu, uwzgledni¢ koszt
usuniecia istniejgcego przejscia dla pieszych (sfrezowanie).

Pytanie nr 4:
Czy wzor wiat dodanych przez Zamawiajgcego dotyczy rowniez wiat z czesci II?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz zamieszczone w odpowiedzi pierwszej wytyczne

dotyczace wiat oraz zamieszczony wzor wiat maja zastosowanie do wiat objgtych czescia IT zamowienia.
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